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W czwartek (2 grudnia) o godzinie 18:00 Włodzimierz Cybulski i Mieczysław Szczurek – kandydaci na urząd
burmistrza Cieszyna – spotkają się na debacie organizowanej przez Krytykę Polityczną i OX.pl. Znamy już
scenariusz debaty.

Scenariusz debaty ustaliliśmy z przedstawicielami sztabów obu kandydatów. Czwartkowa debata będzie składać się
z 4 części. Najpierw kandydaci odpowiedzą na 3 pytania przygotowane przez organizatorów (do każdego
kandydata będzie to samo pytanie). Czas na odpowiedź – 2,5 minuty. Na część drugą każdy z kandydatów
przygotuje 3 pytania do swego konkurenta. Czas na odpowiedź 2,5 minuty, czas na zadanie pytania to 1 minuta. W
części trzeciej kandydaci odpowiedzą na pytania publiczności. Całość zakończy 2,5 minutowe podsumowanie
każdego z kandydatów.

To były długie negcjacje

Udało nam się ustalić jak będzie wyglądać część pytań od publiczności. To były  długie negocjacje. Ostatecznie
ustaliliśmy, że każda osoba z publiczności będzie mogła napisać pytanie na kartce, które zbierzemy po zakończeniu
drugiej części debaty. Moderator losowo wybierze kilka pytań. Zadamy je o ile będą spełniały jednocześnie
następujące kryteria: nie będą wulgarne, będą pytaniem jednocześnie do obu kandydatów, będą dotyczyły
przedmiotu debaty oraz zostanie wyraźnie podpisane imieniem i nazwiskiem osoby, która je napisała. Jeśli pytanie
spełni te kryteria poprosimy osobę, która je zadała o powstanie i wtedy to pytanie zostanie odczytane. Jeśli się tak
nie stanie – pytanie zostanie odrzucone. Po debacie każda z zainteresowanych osób będzie mogła zobaczyć
wszystkie pytania: zadane, niewylosowane i odrzucone.

Zero anonimowości

Dlaczego tak ustaliliśmy? Bardzo zależy nam na możliwości zadawania pytań przez publiczność. Oczywiście nie
możemy zadać wszystkich pytań – stąd losowanie. Ważne, by pytanie było do obu kandydatów – musi być
sprawiedliwie, to debata wyborcza. Nie chcemy być oskarżeni, że więcej czasu dajemy jednemu z kandydatów.
Pytajmy nie o zasługi obu kandydatów na stołku wiceburmistrza lub wicestarosty, ale o zasługi obu kandydatów w
dotychczasowej pracy samorządowej. Pytanie musi nadawać się do odpowiedzi przez obu kandydatów. Nie
odczytamy pytań obraźliwych i wulgarnych – debata może być ostra, ale kultura to podstawa. Nie przeczytamy
także pytań, które nie są związane z debatą. Prosimy – podpiszcie się wyraźnie pod pytaniem, imieniem i
nazwiskiem. Gdy wylosujemy Wasze pytanie, będziecie musieli wstać – nikt anonimowy nie zada pytania.

Cała debata będzie trwać 75 minut. Na ile pytań od publiczności odpowiedzą kandydaci. Do zależy od czasu i
sprawności dyskusji. Każdy kandydat ma maksimum 2,5 minuty na odpowiedź na każde pytanie.

Spotkanie odbędzie się w czwartek (2 grudnia) o godzinie 18:00 w cieszyńskiej Krytyce Politycznej na Moście
Przyjaźni.
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